[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE »

CABROBO

PROJETO DE LEI N° 7 /2023
EMENTA: Denomina Vias Públicas Municipais no Loteamento Vereador Djalma Freire de Sá e dá outras providências.

O Vereador Glênio Rodrigues Nogueira, submete à apreciação da Câmara Municipal de Cabrobó o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º. Ficam denominadas: AVENIDA VAQUEIRO LAUDELINO MARIANO FREIRE, RUA VEREADOR CARLOS MAIA FREIRE DE SÁ, RUA CELSO FREIRE DE SÁ, RUA VEREADOR FRANCISCO FREIRE MORORÓ, RUA MARIA FREIRE DA SILVA, RUA FORTUNATO RODRIGUES DE MORAES, RUA JULIANO DE SOUZA TORRES E RUA OZÓRIO MORAES NETO, respectivamente a Avenida Projetada 02, Rua Projetada 01, Rua Projetada 04, Rua Projetada 05, Rua Projetada 07, Rua Projetada 10, Rua Projetada 11 e Rua Projetada 12, localizadas no Loteamento Vereador Djalma Freire de Sá, no Município de Cabrobó.

Art. 2º. O Poder Executivo fixará placas indicativas nas extremidades das vias, no prazo de 60 (sessenta) dias.

Art. 3º. A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Cabrobó, aos 13 dias do mês de março de 2023.
Vereador Glênio Rodrigues Nogueira

Autor
Av. João Pires da Silva, 701, Centro, Cabrobó-PE - CEP 56.180-000 / CNPJ: 11.411.964/0001-49

e-mails: cvcabrobo@hotmail.com / atendimento@cabrobo.pe.leg.br
site: www.cabrobo.pe.leg.br